GOVERNO MUNICIPAL --

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V~TO2 O 'I 2019'
Alison Andr' P. Camargo ( LHo)

presidente,

VOTORANTIM

Ofício n° 267/19 CM

Votorantim, 16 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 220/19, datado em 30 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 154/19, de autoria do nobre

vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 13a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 30 de abril de 2019, em resposta a

propositura, o Departamento competente informa que após avaliação, constatou-se a

necessidade de revitalização na sinalização da lombotravessia. Assim que possível

incluiremos na programação para execução.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara